ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES / MA, E AINDA CÔNJUGE,

COMPANHEIROOU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

VALOR TOTAL: 219.160,00 (Duzentos e dezenove míl, cento e sessenta reais).

Imperatríz-MA, DIA 08 de Fevereiro de 2023

MIRÍAN MOURA CARVALHO MODESTO

REPRESENTANTE LEGAL

CPFr 341.828.613-53

DIÁRIO OFICIAL,
DO município SâO PEDRO DOS CRENTES, QUARTA * 27 DE ABRIL DE 2022 * ANO III * N« 193 EXECUTIVO

e RG n° 035621882008-9 SSP/MA, para o cargo em comissão